Республика Алтай
Администрация

муниципального образования
«Майминский район»

Алтай Республика
«Майма аймак» деп муниципал
тйЗОлмОнинг администрациязы

РАСПОРЯЖЕНИЕ JAKAAH

« года

с. Майма

«Об утверждении перечня должностных лиц органов местного
самоуправления Майминского района, уполномоченных составлять

протоколы об административных правонарушениях»

В соответствии со ст. 51 Закон Республики Алтай от 10.11.2015 N 69-РЗ (ред.
от 04.04.2016) "Об административных правонарушениях в Республике Алтай"

1. Перечень должностных лиц органов местного самоуправления
Майминского района, уполномоченных составлять протоколы об
административных правонарушениях, предусмотренных Законом Республики
Алтай от 10.11.2015 N 69-РЗ «Об административных правонарушениях в
Республике Алтай», согласно Приложению № 1 к настоящему Распоряжению.

2. Распоряжение Главы Администрации муниципального образования
«Майминский район» № 74-р от 05.03.2009 г. признать утратившим силу.

3. Секретарю Административной комиссии при Администрации
муниципального образования «Майминский район» ознакомить должностных лиц,
установленных перечнем с настоящим Распоряжением.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Первого
заместителя Главы А ьного образования «Майминский
район» Птицына Р.В.

Г лава Администрации Е. А. Понпа

Приложение № 1
к Распоряжению Главы

Администрации муниципального
образования «Майминский район»

рот ?.;

ПЕРЕЧЕНЬ
ДОЛЖНОСТНЫХ ЛИЦ ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

МАЙМИНСКОГО РАЙОНА, УПОЛНОМОЧЕННЫХ СОСТАВЛЯТЬ
ПРОТОКОЛЫ ОБ АДМИНИСТРАТИВНЫХ ПРАВОНАРУШЕНИЯХ,

ПРЕДУСМОТРЕННЫХ ЗАКОНОМ РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ
ОТ 10Л 1.2015 N 69-РЗ "ОБ АДМИНИСТРАТИВНЫХ

ПРАВОНАРУШЕНИЯХ В РЕСПУБЛИКЕ АЛТАЙ"

1. Муниципальное образование «Майминский район»

№ Структурное
подразделение

администрации
муниципального

образования
«Майминский

район»,
Администрации

сельских
поселений

Наименование
должности

Статьи закона Республики
Алтай от 10Л1.2015 N 69-РЗ

"Об административных
правонарушениях в
Республике Алтай"

1. Отдел
архитектуры,
градостроительства
и земельных
отношений
Администрации
МО «Майминский
район»,
должностные лица
Администраций
сельских
поселений

Г лава Администрации,
Начальник отдела,
Главный специалист,
Ведущий специалист,
Консультант.

статья 3, 4
(об административных
правонарушениях,
совершенных на особо
охраняемых природных
территориях местного
значения), 5 -15 ,17 ,18  - 35,
37 - 39, 41, 44, 45, 50

2. Управление
образования
Администрации
МО «Майминский
район»,
должностные лица
Администраций
сельских
поселений

Начальник отдела,
Заместитель
начальника,
Главный специалист,
Ведущий специалист.

21

-

3. Отдел экономики
Администрации
МО «Майминский
район»

Консультант,
Главный специалист' 1
разряда

статьи 18-35

4. Отдел ЖКХ и
охраны
окружающей среды
Администрации
МО «Майминский
район»,
должностные лица
администраций
сельских
поселений

Начальник отдела,
Г лавный специалист 1
разряда, консультант

статьи 3, 4
(об административных
правонарушениях,
совершенных на особо
охраняемых природных
территориях местного
значения), 5 - 15, 17, 18 - 35,
3 7 - 3 9

5. -Юридический
отдел
Администрации
МО «Майминский
район»,
должностные лица
администраций
сельских
поселений

Начальник отдела.
Консультант, юрист

статьи 3, 4
(об административных
правонарушениях,
совершенных на особо
охраняемых природных
территориях местного
значения), 5 - 15, 17, 18 - 35,
3 7 - 3 9